



Allergen Statement for Glee Gum Products

Glee Gum

Glee Gum does not contain any of the eight major food allergens: milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, wheat, peanuts, or soybeans. Soy is present in the facility where Glee Gum is made. We cannot guarantee that Glee Gum is corn-free. Glee Gum is vegetarian and Non-GMO Project Verified.

Glee Gum Pops

Glee Gum Pops do not contain any of the eight major food allergens: milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, wheat, peanuts, or soybeans. Milk, peanuts, and wheat are present in other products not processed in the facility, but sometimes stored in the same warehouse. Glee Gum Pops contain corn. Glee Gum Pops are vegan.

Make Your Own Candy Kits

The Make Your Own Candy Kits do not contain egg, seafood, shellfish, tree nuts, wheat, or peanuts. Some ingredients in the kits are processed in facilities that also process milk, egg, tree nuts, wheat, peanuts, and soybeans. The Make Your Own Chewing Gum Kit contains natural rubber, soy, and corn. The natural rubber in the Gum Kit is not suitable for those with latex sensitivities. The Make Your Own Gummies Kit contains corn. The Make Your Own Chocolate Kit contains dairy and soy. All Make Your Own Candy Kits are vegetarian. The Make Your Own Gummies Kit is also vegan.

Please email info@gleegum.com for more information.

Updated January 1st, 2019.